[image: image1.wmf]

	 Калужская область

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «17» марта 2016 года

                            № 78
«О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №265 от 03.04.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО ГП «Город Малоярославец»

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2008 г. №294-ФЗ, статьей 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения  в Решение Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №265 от 03.04.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории МО ГП «Город Малоярославец»  следующего содержания:

в п. 4.2. Положения исключить фразу следующего содержания:

«не чаще чем один раз в три года».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО ГП «Город Малоярославец»

                                      О.А. Жукова